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Womuna Rahovee! Opiting Grahovae Munleipality Ralbaves

Drejtoria Komunale e Arsimit
Odeljenje za Obrazovanje
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Nr. prot: 044440 & Daté: <6 1 O) 12025
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Neoa: Ihejtoria Komunale e Arsimit
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Puke u bazuar n€ nenet 77.78,79.80 dhe 81, t& Ligjil numér 081-197 pér Zyrtardt publike, neni § t8 Ligjit t&
punés Nt 03L-212. nenin 4,5.6 dhe 7 t¢ Recoullores (QRT) Ne.27/2024 pér Procedural & Konkurrimit pér
Népunésit Leknik dhe Mbéshtetés, Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovee shpall:

Listén e kandidatit t& pranuar sipas konkursit Nr. 04/589
Mipunés Telmik dhe Mbishtetils

|, Sabit Ejupi

Késhilla juridike: Palét e pakénaqura kané té drejté ankese né afat prej teté (8) ditésh nga
shpallja e késaj liste, prané Komisionit pér shqyrtimin e ankesave né Drejtoriné Komunale
te¢ Arsimit



